
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

Repertorio generale n.162 
 

DETERMINAZIONE n. 23 del 18/01/2012 
 

 
OGGETTO: Liquidazione compenso per l’esercizio di compiti comportanti specifiche responsabilità 

al personale appartenente alla categoria D (art. 17, 2° comma lett. f) del CCNL 
1998/2001 - Anno 2011. 

 
L’anno duemiladodici il giorno 18 del mese di gennaio 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27-12-2011; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO l’art. 17 del CCNL 1.04.99; 
VISTI gli artt. 14 (utilizzo del fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la 
produttività) e 25 (indennità di responsabilità) del CCDI sottoscritto in data 19.01.2001, che 
prevedono l’attribuzione, a decorrere dal 1.1.2000, al personale a tempo indeterminato, privo di 
incarico di posizione organizzativa, appartenente alla Cat. D, di un compenso nella misura lorda di €  
1032,91, per le posizione economiche D3 e superiori, e di € 619,74 per le posizioni economiche D1 e 
D2, qualora allo stesso siano state attribuite una o più delle responsabilità indicate nel medesimo 
art.25; 
VISTE  le comunicazioni inviate dai Dirigenti di Settore ed agli atti d’ufficio; 
RITENUTO di dover liquidare l’indennità in oggetto, in relazione alla durata dell’incarico ed alla 
categoria economica di appartenenza; 
ACCERTATA la necessaria disponibilità nel competente Capitolo di Bilancio; 
 

DETERMINA 

 
1) Liquidare e pagare in favore del personale appartenente alla categoria D di cui all’allegato 

elenco, che forma parte integrante del presente provvedimento, l’indennità per l’esercizio di 
compiti comportanti specifiche responsabilità, di cui all’art. 17 comma 2 lettera f del CCNL 
1998/2001 – 1.4.99 e artt. 14 e 25 del contratto collettivo decentrato integrativo sottoscritto il 
19.3.2001, per l’anno 2011, per i periodi e negli importi a fianco di ciascun nominativo indicati; 

2) Imputare la relativa spesa al Cap. 3220, del  Bilancio 2012-Residui 2011. 
 

Il Compilatore 
(ds) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  24 gennaio 2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Personale 


